

Stavba: Centrum komplexní psychiatrické péče Brno

Objekt: Stávající Pavilon G část „Sanace vlhkého zdiva“

Objednatel: Fakultní nemocnice Brno, Jihlavská 20, 625 00 Brno

Zhotovitel: Sdružení pro Centrum komplexní psychiatrické péče Brno

Projektant: Sdružení Psychiatrie Brno 2016 se sídlem Mlýnská 326/13, 602 00 Brno, v 10/2017, pod zakázkovým číslem 1195

Změna: Sanační práce hydroizolace objekt A

P O P I S	Změnu vyvolal: Projekt		
	Popis změny: Změna řeší skutečné výměry v části „Sanace vlhkého zdiva objekt A“		
C E N A	Způsob projekčního zpracování: vliv změny na náklady stavby: ANO		
	ocenění změny předložil: GZ		ve formě
	náklady na změnu D.1.01 SO 01 - PAVILON G PK	vícepráce	méněpráce
	Příloha 01 Rozpočet D.1.01.1 - REV 06 Architektonické a stavební řešení - revize 06	368 658,13 Kč	-458 765,26 Kč
	projekční náklady	0,-	0,-
	úprava smluvní ceny: : Přípočet a odpočet v části D.1.01 SO 01 - PAVILON G PK Rozpočet D.1.01.1 - REV 06 Architektonické a stavební řešení - revize 06		
	zvýšení:	-90 107,13 Kč	
	snížení:	0,-	
	nová cena:	Samostatná příloha celkové rekapitulace ZL pro dodatek č. 3	
	odsohlasení nákladů na změnu:	Datum	Podpis
	zhotovitel:	16.3.2021	
	objednatel (investor, uživatel)	5.3.2021	
	TDI:	16.3.21	
GP:	15.3.2021		
T E R M Í N Y	Termín předání PD změny:		
	Termín realizace změny: nemá vliv na termín dokončení stavby		
	Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby: nemá vliv na termín dokončení stavby		
S O D	Změna je smluvně zakotvena v: stavební práce projekční práce		
	SOD: Tímto změnovým listem nedochází k podstatné změně závazku dle § 222/4 Zákona o zadávání veřejných zakázek 134/2016 Sb		
P Ř Í L O H Y	Přílohy protokolu: Příloha 01 položkový rozpočet		
	Datum 10. 7. 2020		

Příloha č. 1 pro ZL 124 - Sanační práce - úpravy objekt A

Akce: **FN Brno - psychiatrická klinika**
 1707 FN Brno - Psychiatrická klinika
 D.1.01 Rekonstrukce pavilonu G - psychiatrická klinika
 Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položk	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	VCP	MNP	Cenová úroveň	Typ položky
Díl:	0000000	Upozornění							
Díl:	200	Sanace							
2	R 200-2	Dodatečné utěsnění obvodového zdiva z venkovní strany	m2	230,32	425,00 Kč	97 885,68 Kč			SoD
3	R 200-3	Lepení desek z extrudovaného polystyrénu na svislou venkovní hydroizolační stěrku	m2	287,36	310,00 Kč	89 081,60 Kč			SoD
4	R 200-4	Těsnící klín-fabion, podklad pro napojení vodorovné hydroizolace na svislou	mb	-40,30	315,00 Kč		-12 694,50 Kč		SoD
5	R 200-5	Dodatečné utěsnění obvodového zdiva z vnitřní strany	m2	44,08	440,00 Kč	19 395,20 Kč			SoD
6	R 200-6	Dodatečné utěsnění anglických dvorků	m2	-14,55	702,00 Kč		-10 214,10 Kč		SoD
7	R 200-7	Hydroizolace podlah s dimenzí na vzlínající zemní vlhkost	m2	327,87	495,00 Kč	162 295,65 Kč			SoD
8	R 200-8	Sanační omítkový systém v tl. 30 mm dle WTA (např. Remmers)	m2	-518,26	745,00 Kč		-386 103,70 Kč		SoD
9	R 200-9	Vnitřní malby sanačních omítek	m2	-518,26	96,00 Kč		-49 752,96 Kč		SoD
Celkem VCP / MNP						368 658,13	-458 765,26		
Rekapitulace ZL 060						-90 107,13			